Platz

Segel-Nr.

Wassersportverein Fraueninsel e.V.

Anzahl der Meldungen:
Geplante Wettfahrten:
Ranglistenfaktor:
Festlegung Werbung:
Ausrichtender Club:
AWM-Software-Version:

Gruppe Steuermann

26

4

1,2
Keine
WVF
453

Lindenblatt 2015

Lindenblatt

Bootsklasse:
Wertungssystem:
Streichung:
Austragungsrevier:
Wettfahrtleiter:

Schiedsgerichtsobmann:

Club

29.08. - 30.08.2015

Finn Dinghy
Low-Point-System
Keine

Chiemsee
Hannes Niggl
Ulrich Fischer

1.WF Punkte RL-Pkt.
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GER-30
GER-248
ITA-89
GER-63
GER-175
GER-3
GER-19
GER-38
GER-5
GER-44
ITA-93
GER-171
GER-36
GER-47
GER-55
GER-32
GER-22
GER-109
GER-49
GER-168
GER-91
GER-456
AUT-63
GER-949
GER-4
GER-500

Ralf Heim
Eckehard Zuléw
Florian Demetz
Michael Pandler
Michael Méckel
Walter Mai
Andreas Bollongino
Reinhard Fabry
Herbert Straub
Stefan Bonleitner
Klaus Mair

Volker Tezzlaff

Dr. Adalbert Wiest
Peter Raderschadt

Herbert Sondermann

Felix Spring
Martin Mitterer

Manfred Tomaszewski

Horst Klein

Jack Larsen
Nadine Zilow
Willi Mayr
Thomas Thaller
Franz Harbeck
Manfred Immler
Peter Vielreicher

Saalwinkler Segelclub Odin e.V.
Seglerverein Lychen 1990 e.V.

Segelverein Kalterer See

Wassersportverein Fraueninsel e.V.
Akademischer Segelverein zu Rostock

Yachtclub Bad Wiessee
Jollen Segler Reichenau e.V.

Segel- und Wassersportverein Weilenstadt e.V.

Yacht-Club Seeshaupt e.V.
Yacht-Club Bad Wiessee
Segelverein Kalterer See
YCN

Diessner Segel-Club e.V.
Yachtclub Bad Wiessee

PO M AD©ONOO A WN =

Wassersportgemeinschaft Rumeln-Kaldenhauser 15
Segel- und Surfgemeinschaft Rottachsee e.V. 16

Wassersportverein Fraueninsel e.V. 17
18
Yachtclub Bad Wiessee 19
Wassersportverein Fischbach am Bodensee 20
Seglerverein Lychen 1990 e.V. 21
Segelclub Ellertshduser See Schweinfurt e.V. 22
Union Yacht Club Mondsee 23
Seebrucker Regattaverein e.V. 24
Klub am Rupenhorn 25
Yachtclub Bad Wiessee BFD

Wettfahrtprotokoll: 1. WF
Austragungsdatum: 30.08.2015
Wettfahrtbeginn: 12:05:00
Einlaufzeit des Ersten: 12:47:00
Wettfahrtende: 12:52:00
Windstérke in Beaufort: 2
Windrichtung: west
Wetterverhaltnisse: sonnig
Kursbahn: voll
Kurslange in sm: 3
Geschw. Erster in Knoten: 4.3
Gestartete Teilnehmer: 26

Der Veranstalter wiinscht allen Teilnehmern und Begleitpersonen eine
gute Heimreise und freut sich auf ein Wiedersehen im nachsten Jahr
Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502
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120,00
115,20
110,40
105,60
100,80
96,00
91,20
86,40
81,60
76,80
72,00
67,20
62,40
57,60
52,80
48,00
43,20
38.40
33,60
28,80
24,00
19,20
14,40
9,60
4,80



